CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

– Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas necessárias para a

garantir o recapeamento asfáltico do Bairro Perpétuo Socorro e Vila Poty, nas Ruas e/ou Avenidas

que seguem, quais sejam:  Vereador José Moreira, José Hemetério de Carvalho, Marechal Castelo

Branco, Duque de Caxias, Marechal Costa e Silva, Presidente Médici (Alto Novo), Padre Lourenço,

Alto da Boa Vista, São Luiz, Rui Barbosa, Marieta Ferraz, Tiradentes, Otávio Mangabeira, São

Pedro, Engenheiro Alves de Souza e 31 de Março.

Sala das Sessões em 04 de Março de 2021

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -